

Link do produktu: <https://ogrodnik.sklep.pl/kostrzewa-karlowa-festuca-carlit-p-1151.html>



## Kostrzewa karłowa Festuca Carlit

Cena	<b>21,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>10 dni</b>
Numer katalogowy	<b>1020</b>
Kod producenta	<b>MYK</b>

### Opis produktu

#### Trawa Festuca Carlit

Karłowa odmiana kostrzewy tworząca bardzo dekoracyjne, soczyście zielone, półkuliste, z wiekiem bardziej płaskie kępy, dorastające do ok. 8 cm wysokości. Kępki zbudowane są z bardzo drobnych, niemal nitkowatych, jasnozielonych, lancetowatych liści zakończonych długimi, ostrymi wierzchołkami. Liście są krótkie, ułożone bardzo gęsto, zimozielone. Kępy przypominają bajkowego, zielonego jeża. Żdźbła są bardzo cienkie, dorastające do 20-30 cm wysokości, zakończone wiechowatymi kwiatostanami. Kwiatostany niezbyt liczne, zbudowane z kilku kłosek. Kwitnienie ma miejsce w czerwcu, ale jest znacznie słabsze w porównaniu z gatunkiem, co w tym przypadku jest zaletą, bo kwiatostany nie przysłaniają atrakcyjnych, zielonych kępek. Jest to jedna z najładniejszych, niskich traw ozdobnych, długowieczna i łatwa w uprawie.

#### Uprawa traw ozdobnych -

Doskonale się też prezentują w kompozycjach z innymi roślinami, na przykład cebulowymi -Trawy ozdobne można też sadzić w pojemnikach bez dna zagłębionych w ziemi -Większość traw ozdobnych najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych -Niskie zimozielone gatunki kępkowe strzyżemy tak, żeby usunąć uschnięte końce liści. -Cięcie traw ozdobnych ma na celu usunięcie zaschniętych liści, najlepiej to zrobić w okresie wiosennym -Wszystkie rodzaje można uprawiać na balkonie i tarasie w dużych donicach



#### Forma sprzedaży

- sadzonka obecnie rośnie w 2l donicy
- wysokość trawy zależy od pory sprzedaży, wczesną wiosną są to same doniczki z krótkimi pozostałościami z poprzedniego sezonu, zaś latem i jesienią wysyłamy pełnowartościowe sadzonki, najczęściej kwitnące
- na czas transportu sadzonkę wyjmujemy z doniczki a bryłę korzeniową owijamy folią aby uniknąć rozsypania ziemi. Na życzenie możemy wysłać w donicy.